
  
50 CÔNG BÁO  Số 13 - 15 - 01 - 2008                          

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN HÓC MÔN 

 

Số:  20/2007/NQ-HðND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hóc Môn, ngày 18 tháng 12 năm 2007 

NGHỊ QUYẾT 
Thông qua nhiệm vụ quy hoạch ñồ án ñiều chỉnh  
quy hoạch chung huyện Hóc Môn ñến năm 2020 

 
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN HÓC MÔN 
KHÓA IX, KỲ HỌP LẦN THỨ 9 

 
Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003; 

Trên cơ sở xem xét Tờ trình số 1442/TTr-UBND ngày 14 tháng 12 năm 2007 
của Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn về nội dung nhiệm vụ quy hoạch ñồ án ñiều 
chỉnh quy hoạch chung huyện Hóc Môn ñến năm 2020 và ý kiến thảo luận của các vị 
ñại biểu Hội ñồng nhân dân huyện Hóc Môn, 

 
QUYẾT NGHỊ: 

 
ðiều 1. Nhất trí nội dung Tờ trình số 1442/TTr-UBND ngày 14 tháng 12 năm 

2007 của Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn về nội dung, nhiệm vụ quy hoạch, ñồ án 
ñiều chỉnh quy hoạch chung huyện Hóc Môn ñến năm 2020 ñể Ủy ban nhân dân 
huyện báo cáo trình Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh xem xét phê duyệt nội 
dung, nhiệm vụ quy hoạch, ñồ án ñiều chỉnh quy hoạch chung huyện Hóc Môn ñến 
năm 2020, ñể làm cơ sở triển khai các bước tiếp theo.  

ðiều 2. Hội ñồng nhân dân huyện giao Ủy ban nhân dân huyện hoàn chỉnh hồ sơ 
thủ tục báo cáo trình Ủy ban nhân dân thành phố và các cơ quan chức năng theo quy 
ñịnh của pháp luật.  

Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân huyện Hóc Môn khóa IX, kỳ họp lần 
thứ 9 thông qua ngày 18 tháng 12 năm 2007./. 

 

 CHỦ TỊCH  

 Trần Văn Giữa 


